quacumque saeculari dignitate et excel-

lentia, etiam imperiali, regali et ducali

fulgentium, favores recurrerint, vel etiam

paclis, pòllicitationibus aliisque, viis di-

recte vel indirecte, palam vel occulte,

ad praelaturas, gradus, honores, dignita-

tes, administrationes, functiones et alia

officia praedicta obtinenda aspiraverint,

vel aliis minus legittimis et honestis ra Vel sponte

. . oblatas favore

tionibus ea obtinere quaesiverint . aut saecularium ac.... . ceptantes, ad

etiam sponte oblatis et minime conqui- easdem reddu

. „ . ... n T inhabiles.

sitis usi fuennt, ìllorumque complices

et fautores, ad quascumque praelaturas,

dignitates et officia, gradusque, honores,

administrationes et munera in ipsà Con-

gregatione obtinenda perpetuo inhabiles

declaramus, ac obtentis per eos praela-

turis, gradibus, honoribus, dignitatibus,

administrationibus, functionibus et offi-

ciis huiusmodi eo ipso privamus,*ac pri-

vatos voce tam activà quam passiva ca-

rere decernimus et declaramus.
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etas irritai.
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poena 3 ciigen- § 3. Atque in virtute sanelae obedien-
tibuB dictosam- ,. , . , ,

bientes iniiigit. tiae, ac sub excomniunicationis latae sen-

tenliae poenà, omnibus dicti Ordinis et

Congregationis fratribus superioribusque

et praelatis, quocumque ùlulo nuncupa-

tis, etiam priori generali, praesentibus

et futuris, praecipimus districteque man-

damus, ne quempiam ullo tempore pre-

cibus, litteris vel favoribus adducti, vel

alias ad inslantiam, seu requisitionem,

vel contemplationem principum, vel prae-

latorum, aut aliorum quorumcumque, tam

saecularium,quam ecclesiasticorum, extra

dictum gremium existentium, etiam car-

dinalium , imperatoris , regum , ducum
,

ad cuiusvis generis praelaturas, gradus,

honores , dignitates , administrationes

,

functiones et officia praedictae Congre-

gationis promovere, vel poenas aliquas

remittere audeant vel praesumant.

§ 4. Decernentes electiones et promo-

tiones ad monasteria, seu prioratus, vel

officia dicti Ordinis et Congregationis

contra praesentium dispositionem, quod

absit, quandocumque faciendas, et prò

tempore obtentas, nullas prorsus invali-

dasque fore et esse , nullisque viribus

subsistere ; ac omnes et singulos, in prae-

missis delinquentes, nulla alia monitione

praecedente, et absque processu desuper

habendo, sententias et poenas praemis-

sas irremissibiliter eo ipso incurrere, et